
10. 9. 2017 23. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
 

 V úterý bude památka Jména Panny Marie 

 Ve středu památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 

 Ve čtvrtek svátek Povýšení Sv. Kříže 

 V pátek památka P. Marie Bolestné 

 V sobotu památka sv. Ludmily, mučednice 
 Příští neděle bude 24. během roku 

 
 

Aktuální oznámení: 
 

 
 

 Nyní po mši sv. v křížové chodbě se koná organizační setkání pro minis-

tranty a jejich rodiče. 
 

 Pořad bohoslužeb je jako během školního roku, tzn., že ve všední dny 

jsou opět mše sv. i v 6 h ráno. 
 

 Od čtvrtku 7. 9. probíhá výuka náboženství na faře u sv. Mořice, roz-

pis naleznete na nástěnce u vchodu kostela. 

 
 Příští neděli po mši sv. v 9.30 bude zkouška dětské schóly na vrátnici 

kláštera. 

 
 Příští neděli v 16.30 v sále kláštera bude biblická hodina „Uvedení do 

1 listu Petrova“. 
 

 

Pozvání z jiných míst: 
 
 Dnes se koná další „Malá pouť za velké věci“ – za víru v rodinách. 

Sraz ve 12.50 před katedrálou, mše sv. na Sv. Kopečku v 15 h. Více 
 

 V úterý v 16.00 začínají pravidelná měsíční setkání žen v obtížných 

životních situacích. Na plánu je prohlídka Arcibiskupského paláce, 

sraz před arcibiskupstvím, Wurmova 9. Více 
 

 

Přejeme Boží požehnání do následujícího týdne! 

 

http://www.moric-olomouc.cz/aktualne.htm
http://www.moric-olomouc.cz/aktualne.htm
http://www.rodinnyzivot.cz/?q=node/2#mala_pout
http://www.rodinnyzivot.cz/?q=node/3

